
GRATIS ÅRSKORT TIL UNGE 

KUNSTMUSEUM BRANDTS INTRODUCERER 24FRI  

I et nyt og ambitiøst tiltag for at styrke unges adgang til kunst og kultur lancerer museet et gratis årskort for 
alle unge op til og med 24 år. Det nye årskort, 24FRI, træder i kraft som en prøveordning fra den 1. maj 
2025 og giver fri adgang til museet uden omkostninger i et år.  

24FRI-kortet kan oprettes på brandts.dk eller i billetsalget.  
    

KUNST SKAL IKKE VÆRE ET SPØRGSMÅL OM ØKONOMISK FORMÅEN 
Museet ønsker at sikre, at økonomi ikke er en hindring for unge, der gerne vil opleve kunst og kultur. Med 
24FRI får unge mulighed for gratis at besøge museet, hvilket ikke alene styrker deres adgang til kulturelle 
oplevelser, men også understøtter museets vision om at engagere en bredere ungegruppe. Som en del af 
tilbuddet vil de unge samtidig kunne modtage nyhedsbreve og andre aktuelle tilbud fra museet. 

24FRI giver de unge mulighed for at opleve kunsten på egne vilkår samt at bruge den tid på museet, der 
er lyst og lejlighed til. 

EN INVESTERING I FREMTIDEN 
Museet ser det nye tilbud som en langsigtet investering i fremtiden – og ikke mindst i de unge. C.C.N. 
Holding A/S bidrager til at indsatsen økonomisk kan realiseres gennem et sponsorat, idet virksomheden 
deler ønsket om at understøtte unges muligheder for stærke og givende kulturoplevelser.  

ODENSE KOMMUNES UNGEINDSATS 
Med lanceringen af 24FRI understøtter museet også Odense Kommunes initiativer for unge i byen. Flere 
studier viser, at kunst- og kulturoplevelser har en positiv effekt på almen glæde og velvære, og museet 
ønsker at spille en aktiv rolle i at give flere unge adgang til disse oplevelser.  
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24FRI kan fås som et old school plastikkort eller downloades i Wallet på mobilen. Som årskortholder kan 
man se frem til en række store udstillingsoplevelser som blandt andet Jakob Martin Strid - Den 
fantastiske bus, Ovartaci og HuskMitNavn.  

Opfylder man aldersbetingelsen under 25 år, kan man oprette sit 24FRI årskort kvit og frit i billetsalget 
eller på brandts.dk. 
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